
交易披露 

 
 
 
 

2021 年 5 月 22 日 

 

透過全面要約進行的股份回購 

 

就長江實業集團有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人

士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

BlackRock, Inc. 2021 年 5 月 21 日 賣出 24,500 $49.0000 208,247,998 5.6384% 

賣出 2,000 $49.0000 208,245,998 5.6383% 

賣出 140,500 $48.7626 208,105,498 5.6345% 

賣出 4,000 $49.0000 208,101,498 5.6344% 

買入 20,000 $49.0000 208,121,498 5.6350% 

買入 102,000 $49.0000 208,223,498 5.6377% 

買入 2,000 $49.0000 208,225,498 5.6378% 

買入 25,500 $49.0000 208,250,998 5.6385% 

買入 13,000 $48.7288 208,263,998 5.6388% 

買入 8,000 $49.0000 208,271,998 5.6390% 

買入 3,000 $48.9000 208,274,998 5.6391% 

賣出 40,000 $49.0000 208,234,998 5.6380% 

 



    交易披露 

 
 
 
 

完 

 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

第 1 至第 11 項交易於“交易後數額＂及“佔該類別證券的百份比＂欄中所報告的數字為受要約公司股份的好倉。 

第 12 項交易是認可參與者以實物贖回的轉讓。 


